
  
Plan Zajęć  

MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH – I STOPIEŃ 
04 ÷ 31.05.2023 roku 

OPIEKUN KURSU – SKÓRSKI RYSZARD 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek 02.05.2023 Wtorek 02.05.2023 Środa 03.05.2023 Czwartek 04.05.2023 Piątek 05.05.2023 

1 800 - 845 

OPIEKUN KURSU 

PAN SKÓRSKI RYSZARD 
gcez.ryszardskorski@gmail.com   

 
Aktualny plan zajęć można pobrać ze strony WWW GCKZ w Głogowie 

https://ckz.glogow.pl/ 

tel.:  76 833 40 18 
e-mail:  centrum@ckz.glogow.pl  

PKM Eksploatacja poj. sam. 
2 850 – 935 PKM Eksploatacja poj. sam. 
3 945 – 1030 PKM Eksploatacja poj. sam. 
4 1040 – 1125 PKM Eksploatacja poj. sam. 
5 1135 – 1220 PKM Eksploatacja poj. sam. 
6 1240 – 1325 PKM Eksploatacja poj. sam. 
7 1335 – 1420 PKM Konstrukcja poj. sam. 
8 1425 – 1510 PKM Konstrukcja poj. sam. 
9 1515 – 1600  Konstrukcja poj. sam. 
10 1610 – 1655   

11 1700 – 1745   
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek 08.05.2023 Wtorek 09.05.2023 Środa 10.05.2023 Czwartek 11.05.2023 Piątek 12.05.2023 

1 800 - 845 Eksploatacja poj. sam. Eksploatacja poj. sam. Tech. mech. PKM Tech. mech. 
2 850 – 935 Eksploatacja poj. sam. Eksploatacja poj. sam. Tech. mech. PKM Tech. mech. 
3 945 – 1030 Eksploatacja poj. sam. Eksploatacja poj. sam. Tech. mech. PKM Tech. mech. 
4 1040 – 1125 Eksploatacja poj. sam. Eksploatacja poj. sam. Tech. mech. PKM  
5 1135 – 1220 Eksploatacja poj. sam. Eksploatacja poj. sam. Tech. mech. PKM  
6 1240 – 1325 Konstrukcja poj. sam. Tech. mech. PKM  Konstrukcja poj. sam. 
7 1335 – 1420 Konstrukcja poj. sam. Tech. mech. PKM  Konstrukcja poj. sam. 
8 1425 – 1510 Konstrukcja poj. sam. Tech. mech. PKM Konstrukcja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. 
9 1515 – 1600 Konstrukcja poj. sam. Tech. mech. PKM Konstrukcja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. 
10 1610 – 1655   PKM Konstrukcja poj. sam.  
11 1700 – 1745      
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Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek 15.05.2023 Wtorek 16.05.2023 Środa 17.05.2023 Czwartek 18.05.2023 Piątek 19.05.2023 

1 800 - 845 Eksploatacja poj. sam.  Tech. mech. PKM Tech. mech. 
2 850 – 935 Eksploatacja poj. sam.  Tech. mech. PKM Tech. mech. 
3 945 – 1030 Eksploatacja poj. sam.  Tech. mech. PKM Tech. mech. 
4 1040 – 1125 Eksploatacja poj. sam.  Tech. mech. PKM  
5 1135 – 1220   Tech. mech. PKM  
6 1240 – 1325  Tech. mech. PKM   
7 1335 – 1420  Tech. mech. PKM   
8 1425 – 1510  Tech. mech. PKM Konstrukcja poj. sam.  
9 1515 – 1600  Tech. mech. PKM Konstrukcja poj. sam.  
10 1610 – 1655   PKM Konstrukcja poj. sam.  
11 1700 – 1745      
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Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek 22.05.2023 Wtorek 23.05.2023 Środa 24.05.2023 Czwartek 25.05.2023 Piątek 26.05.2023 

1 800 - 845 Eksploatacja poj. sam.  Tech. mech. PKM Tech. mech. 
2 850 – 935 Eksploatacja poj. sam.  Tech. mech. PKM Tech. mech. 
3 945 – 1030 Eksploatacja poj. sam.  Tech. mech. PKM Tech. mech. 
4 1040 – 1125 Eksploatacja poj. sam.  Tech. mech. PKM  
5 1135 – 1220   Tech. mech. PKM  
6 1240 – 1325  Tech. mech. PKM  Konstrukcja poj. sam. 
7 1335 – 1420  Tech. mech. PKM  Konstrukcja poj. sam. 
8 1425 – 1510  Tech. mech. PKM Konstrukcja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. 
9 1515 – 1600  Tech. mech. PKM Konstrukcja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. 
10 1610 – 1655   PKM Konstrukcja poj. sam.  
11 1700 – 1745      
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Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek 29.05.2023 Wtorek 30.05.2023 Środa 31.05.2023 Czwartek  Piątek  

1 800 - 845 Eksploatacja poj. sam.  Tech. mech. 
Godziny zajęć  

od 1300 

2 850 – 935 Eksploatacja poj. sam.  Tech. mech. 
3 945 – 1030 Eksploatacja poj. sam.  Tech. mech. 
4 1040 – 1125 Eksploatacja poj. sam. Konstrukcja poj. sam. Tech. mech. 
5 1135 – 1220  Konstrukcja poj. sam. rozdanie zaświadczeń 
6 1240 – 1325   PKM 1300 - 1345 
7 1335 – 1420  Konstrukcja poj. sam. PKM 1350 – 1435 
8 1425 – 1510  Konstrukcja poj. sam.  1445 – 1530 
9 1515 – 1600    1540 – 1625 
10 1610 – 1655    1635 – 1720 
11 1700 – 1745    1730 – 1815 

 
 
 
 

Eksploatacja pojazdów samochodowych – Eksploatacja poj. sam. 28 godzin Leciej Janusz 

Konstrukcja pojazdów samochodowych – Konstrukcja poj. sam. 28 godzin Leciej Marek 

Podstawy konstrukcji maszyn – PKM 40 godzin Skórski Ryszard 

Technologia mechaniczna – Tech. mech. 40 godzin Żyta Piotr 

Razem godzin: 136 
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